
 

Samsung QM32R-B - 81 cm (32")
Diagonalklasse QMR-B Series LCD-
Display mit LED-
Hintergrundbeleuchtung - Digital
Signage - 1080p (Full HD)
1920 x 1080

Gruppe Digital Signage

Hersteller Samsung

Hersteller Art. Nr. LH32QMRBBGCXEN

EAN/UPC 8806092994584

Beschreibung
Durch ein elegantes Design, eine flache Rückseite und die geringe Bautiefe ist
die QMR-Serie nicht nur einfach anzubringen, sondern wirkt auch zeitlos
elegant. 

 

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Samsung QM32R-B QMR-B Series - 81 cm (32") LCD-Display mit LED-
Hintergrundbeleuchtung - Full HD

Produkttyp LCD-Flatpanel mit LED-Hintergrundbeleuchtung

Diagonale Klasse 81 cm (32")

Kommerzielle Verwendung Ja - Digital Signage

Auflösung 1920 x 1080

Anzeigeformat 1080p (Full HD)

Videoschnittstelle HDMI

Anzahl der HDMI-Anschlüsse 2 Anschlüsse

Konnektivität Wi-Fi, LAN

PC-Schnittstelle DisplayPort

Technologie VA

LCD Hintergrundlicht-Technologie LED-Hintergrundbeleuchtung

Seitenverhältnis des Bildes 16:9

TV-Tuner Kein Tuner

Profi-Funktionen SMART Signage Platform

Bildverbesserungen Mega dynamisches Kontrastverhältnis, 72 % Farbraum

Speicherkapazität 8 GB

USB 2 Anschlüsse

Spannung Wechselstrom 100-240 V (50/60 Hz)

Leistungsaufnahme im Betrieb 72 Watt

Abmessungen (Breite x Tiefe x 72.51 cm x 3.46 cm x 41.96 cm



 

Höhe) - ohne Fuß

Gewicht 5.7 kg

Ausführliche Details
Allgemein

Produkttyp LCD-Flatpanel mit LED-Hintergrundbeleuchtung

Leistungsaufnahme im Betrieb 72 Watt

Diagonale Klasse 81 cm (32")

Kommerzielle Verwendung Ja - Digital Signage

Serie QMR-B Series

TV-Tuner Kein Tuner

TV-Tuner vorhanden Nein

Sensoren Infrared (IR)

Videoschnittstelle HDMI

Anzahl der HDMI-Anschlüsse 2 Anschlüsse

PC-Schnittstelle DisplayPort

Bildverbesserungen Mega dynamisches Kontrastverhältnis, 72 % Farbraum

Design Slim Design

Abmessung Ohne Fuß

Breite 72.51 cm

Tiefe 3.46 cm

Höhe 41.96 cm

Gewicht 5.7 kg

Bildschirm

LCD-Technologie VA

Pixelabstand 0.36375 mm

Auflösung 1920 x 1080

Anzeigeformat 1080p (Full HD)

Seitenverhältnis des Bildes 16:9

LCD Hintergrundlicht-Technologie LED-Hintergrundbeleuchtung

Beschichtung 2 % Trübung

Kontrastverhältnis 5000:1

Helligkeit 400 cd/m²

Blickwinkel 178 Grad

Betrachtungswinkel (vertikal) 178 Grad

Reaktionszeit 8 ms

Profi-Funktionen SMART Signage Platform

Funktionen Pivot, SSSP, sauberes Kabelmanagement, Samsung Workspace secured by
Knox

Ständer & Halterungen

Standfuß Optional

Schnittstelle für
Flachbildschirmbefestigung

200 x 200 mm

 



 

VESA-Kompatibilität Ja

Medien-Player

USB-Port Ja

Anzahl der USB-Anschlüsse 2

Konfiguration 8 GB

Betriebssystem Tizen OS 4.0

Netzwerk & Internet-Multimedia

Konnektivität Wi-Fi, LAN

Verbindungen

Anschlusstyp 2 x HDMI-Eingang ¦ DisplayPort-Eingang ¦ 2 x USB 2.0 ¦ Audio Line-In ¦ Audio
Line-Out ¦ RS-232-Eingang ¦ RS-232-Ausgang ¦ LAN

Verschiedenes

Kennzeichnung EMC Class B, HDCP 2.2, Safety 60950-1, Safety 62368-1

Stromversorgung

Stromversorgungsgerät Stromversorgung

Eingangsspannung Wechselstrom 100-240 V (50/60 Hz)

Energierverbrauch Sleep 0.5 Watt

Herstellergarantie

Service und Support Begrenzte Garantie - 3 Jahre

Abmessungen & Gewicht (Transport)

Breite (Versand) 81.2 cm

Tiefe (Versand) 12 cm

Höhe (Versand) 51.3 cm

Gewicht (Versand) 8 kg

Umgebungsbedingungen

Min Betriebstemperatur 0 °C

Max. Betriebstemperatur 40 °C

Zulässige Luftfeuchtigkeit im
Betrieb

10 - 80%
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